



TIL ERHVERVSSTYRELSEN

Jensen Auto ApS

Lagergårdsvej 1 - 3, 2820 Gentofte

CVR-nr. 16 92 88 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

(28. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling den 5 / 7 2021

Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE:

Påtegninger:

Ledelsespåtegning side 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab side 2

Ledelsesberetning m.v.:

Selskabsoplysninger side 3

Ledelsesberetning side 4

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020:

Anvendt regnskabspraksis side 5 - 8

Resultatopgørelse for 2020 side 9

Balance pr. 31. december 2020 side 10 - 11

Egenkapitalopgørelse side 12

Noter side 13 - 14

SELSKABSOPLYSNINGER.

Selskabet: Jensen Auto ApS
Lagergårdsvej 1 - 3
2820 Gentofte

CVR.nr.: 16 92 88 95
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion: Direktør Keld Viskinge Jensen

LEDELSESBERETNING.

Hovedaktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er handel og reparation af automobiler og dermed forbundne aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat kr. 144.140 anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens seneste forventninger.

Ledelsen forventer, at selskabskapitalen bliver reetableret gennem indtjening de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke Jensen Auto ApS' finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2020.

	note	2020 kr.	2019 i 1.000 kr.
Nettoomsætning		3.224.997	4.050
Vareforbrug		1.285.899	-1.789
Andre eksterne omkostninger		804.219	-927
BRUTTOFORTJENESTE		1.134.879	1.334
Personaleomkostninger	2	977.158	1.111
Afskrivninger på anlægsaktiver	3	-2.999	-3
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER OG SKAT		154.722	220
Øvrige finansielle omkostninger	4	10.582	-10
RESULTAT FØR SKAT		144.140	210
Skat af årets resultat		0	0
<u>ÅRETS RESULTAT</u>		<u>144.140</u>	<u>210</u>
Resultatdisponering:			
Overført til næste år		144.140	210
<u>DISPONERET I ALT</u>		<u>144.140</u>	<u>210</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020.

	note	2020 kr.	2019 i 1.000 kr.
<u>AKTIVER:</u>			
Produktionsanlæg og maskiner		11.730	14
Driftsmateriel og inventar		<u>1</u>	<u>0</u>
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		<u>11.731</u>	<u>14</u>
Andre tilgodehavender		<u>92.500</u>	<u>93</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER		<u>92.500</u>	<u>93</u>
 <u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u>		 <u>104.231</u>	 <u>107</u>
 Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		 718.688	 751
VAREBEHOLDNINGER		<u>718.688</u>	<u>751</u>
 Tilgodehavender fra salg		 151.062	 85
Andre tilgodehavender		0	81
Periodeafgrænsningsposter		<u>14.722</u>	<u>5</u>
TILGODEHAVENDER		<u>165.784</u>	<u>171</u>
 LIKVIDE BEHOLDNINGER		 <u>228.976</u>	 <u>25</u>
 <u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u>		 <u>1.113.448</u>	 <u>947</u>
 <u>AKTIVER I ALT</u>		 <u>1.217.679</u>	 <u>1.054</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

	note	2020 kr.	2019 i 1.000 kr.
PASSIVER:			
Selskabskapital		50.000	50
Overført resultat		-1.555.926	-1.700
<u>EGENKAPITAL I ALT</u>		<u>-1.505.926</u>	<u>-1.650</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		123.029	136
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.826.304	2.243
Anden gæld		<u>774.272</u>	<u>325</u>
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u>		<u>2.723.605</u>	<u>2.704</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u>		<u>2.723.605</u>	<u>2.704</u>
<u>PASSIVER I ALT</u>		<u>1.217.679</u>	<u>1.054</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser m.v.	5		
Ejerforhold	6		
Andre forhold	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE.

	2020	2019 i
	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
<u>Virksomhedskapital:</u>		
Virksomhedskapital pr. 1. januar 2020	50.000	50
Tilgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Virksomhedskapital pr. 31. december 2020	<u>50.000</u>	<u>50</u>
 <u>Overført resultat:</u>		
Overført resultat pr. 1. januar 2020	-1.700.066	-1.910
Overført i henhold til resultatdisponering	<u>144.140</u>	<u>210</u>
Overført resultat pr. 31. december 2020	<u>-1.555.926</u>	<u>-1.700</u>
 Egenkapital i alt pr. 31. december 2020	<u><u>-1.505.926</u></u>	<u><u>-1.650</u></u>

NOTER.

Note 1. Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift:

Det er en forudsætning for fortsat drift, at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes.

Det er ledelsens forventning, at selskabet fortsat kan og vil blive understøttet finansielt af ejerkredsen. Som følge heraf aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

	2020	2019 i
<u>Note 2. Personaleomkostninger:</u>	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
Lønninger og vederlag	888.309	1.009
Pensionsbidrag	67.685	67
Andre omkostninger til social sikring	<u>21.164</u>	<u>35</u>
	<u>977.158</u>	<u>1.111</u>
Gennemsnitlig antal medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<u>Note 3. Afskrivninger på anlægsaktiver:</u>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>2.999</u>	<u>3</u>
	<u>2.999</u>	<u>3</u>
<u>Note 4. Øvrige finansielle omkostninger:</u>		
Renteomkostninger og lignende omkostninger	10.582	9
Øvrige renteomkostninger og lignende omkostninger	<u>0</u>	<u>1</u>
	<u>10.582</u>	<u>10</u>

NOTER.

Note 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser m.v.:

Selskabet har stillet olieanlæg til sikkerhed for gæld på ca. t.kr. 7. Restløbetiden andrager indtil 1 år og 3 måneder.

Selskabet har stillet betalingsgaranti overfor Fiat Automobiles Danmark A/S på t.kr. 75 samt garanti overfor skat på t.kr. 200.

Note 6. Ejerforhold:

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

K.V.J. Finans ApS
Bindesbøllsvej 10
2920 Charlottenlund
CVR.nr: 13 40 25 90

Note 7. Andre forhold:

Selskabet har kapitaltab, jf. selskabslovens § 119, men forventer selskabskapitalen retableret gennem indtjening i de kommende år.

